养老机构设立备案公告
根据广东省民政厅等11部门《关于进一步做好养老机构登记备案和监管工作的通知》（穗民规字〔2019〕8号）精神，广州怡乐养老院有限公司《养老机构设立许可证》于2020年11月26日已完成到期换证设立备案，现予以公告。

	序号
	机构名称
	所在地址
	法定代
表人
	法人登记机关
	统一社会信用代码
	备案编号
	设立备案
时间
	备注

	1
	广州怡乐养老院有限公司
	广州市花都区新华街田美村22队横钊四巷12号
	张志广
	广州市花都区市场监督管理局
	914401143313967753
	20441140006
	2020年11月26日
	设置床位245张

[bookmark: _GoBack]